证券代码： 300600     证券简称：国瑞科技        公告编号：2023-022

常熟市国瑞科技股份有限公司

关于公司部分董事、高级管理人员

收到中国证监会立案告知书的补充公告

本公司董事兼总经理龚瑞良、副总经理陆国良、前董事长郦几宁、前财务

总监任增强、前董事会秘书王东保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

常熟市国瑞科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到通知，公司董

事兼总经理龚瑞良、副总经理陆国良、前董事长郦几宁、前财务总监任增强、前

董事会秘书王东于公司2022年11月8日被中国证监会立案后（公告编号：2022-009）

分别于2022年11月24日、2022年11月25日收到了中国证监会下发的 《立案告知

书》 （编号：证监立案字0382022072、0382022071、0382022077、0382022073、

0382022074号），立案原因与公司被立案原因一致。

截至本公告披露日，公司尚未知悉立案调查的进展及结论，公司将持续关注

上述事宜相关进度，并按照有关法律法规等的规定和要求，及时做好信息披露工

作。

公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），有

关公司信息均以该指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

常熟市国瑞科技股份有限公司董事会

                                             2023年 6月 9日

	常熟市国瑞科技股份有限公司
	关于公司部分董事、高级管理人员
	收到中国证监会立案告知书的补充公告